
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΔΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
Έχοντας υπόψη :

α.. Το άρθρο 53 τοῦ Α.Ν. 8533/1937 "Περί Σολβηνς Ἐφέδρων Αξιωματικών του
κατά γην Στρατού", ΦΕΙΚς 351/7-9-1937 (τ. ΔΑ), όπως τροποποιήθηκε και Αν -ιε με-

ταγενέστερα. -
Ξεε

β. Τα άρθρα 23 και 37 του Ν.109/1992 "Ῥύθμιση θεµάτων εκπαιδι

τολογίας, καταστάσεων τοῦ προσωπικού τῶν Ἐνόπλων Δυνάμεων και άλλεςδιά
205/29-12-1992 (τ.Α)). ξ

γ.. Το άρθρο 10 του Ν. 2448/24-12-1996 "Μισθολογικές Ῥυθ

Ἐνόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του ΠυβΟΕ

πε Σώματος", ΦΕΚ 279/31-12-96 (τ.Δ").

δ.. Το από 31-Ί-98 Προεδρικό Διάταγμα "Απονομή Βαθμού Εφέδρον. Ανθυπολοχα-

γού σε αθλητή Ολυμπιονίκη" ΦΕΚ 154/19-5- 95 (τ΄).

ε.. Το υπ΄αριθµό 21/Σ.3η/27-1-99 Πρακτικό του Ανωτάτου Στρατιωτικού Συµβουλί-

ου.

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Αμυνας

Αποφασίζουμε

1... Μονιμοποιούμε σύμφωνα µε τις συνδυασμένες διατάξει
37 των Νόμων 833/37 και 2109/92, αντίστοιχα, τον Ἔρφεδρο εξ απονο

φοδιασμού - Μεταφορών Αγκατζανιάν - Βαῤντάν Ιωάννη του Μισάκ

2053/ 92), έτος γεννήσεως 1971.

2. Ο μονιμοποιούμενος αξιωματικός, εντάσσεται στην αντίδήθίχη επετηρίδα

ειδικότητάς του, στο αριστερό των υπηρετούντων ομοιοβάθμωντου, ανεξΕξάρτητα από την ύ-

παρξη κενής οργανικής θέσης.

Στον Υπουργό Εθνικής Αμυνας αναθέτουµε τη δημοσίευση καὶ ει τουπο
ντος διατάγματος. ὀ

Αθήνα , 2 Απριλίου 1999

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

:

:

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ. -.
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Π[ίνακα "ΑΣ" ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ
10 ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ/4/1
Τηλέφ.(Εσωτ.) 3064
Φ. 400/93/204951

Σ ΓΕΣ/1οΕΓ/4/1 (αντ. 20) Αριθ.Σχ. 2194
ΞΞΕΕΣ/1οΕΓ/4/4 {αντ. 3) Ἀριθ. Εγκυκλίου 64
ΞΓΕΣ/1οΕΓ/8 (αντ. 4) Αθήνα 14 Ίουν 1999

Σ/1οΕΓ/3 (αντ. 3)εΕΣ/Λορ {άντ. 53)

ΓΕΣ/ΔΟΙ/4 (αντ. 20)
ΓΕΣ/ΔΥΓ/ΕΔΥΠ

ΟΛΚΕΣ -
ΣΣΕ (αντ. 25)

ΘΕΜΑ: Ονομασία και Κατάταξη Ανθυπολοχαγών ΣΣΕ (τᾶξεως 1999)

Ί. Σας κοινοπο[ούμε το απὀ 10-6-1999 Π.Δ. "Ονομασία καὶ Κατάταξη
“διακοσίων σαράντα πέντε (245) Ανθυπολοχαγών ᾿Οπλων και Σωμάτων αποφοίτων

ἃς.Στρατιωτικῆς Σχολἠς Ευελπίδων στο Στρατό Ξηρᾶς", που δημοσιεύθηκε στο
Ἰθμό 120/14-6-1999 ΦΕΚ (τ.Γ’), αριθμός βεβαιώσεως υπάρξεως προβλέψε-

στώσεως στον προὐπολογισμό ΥΕΘΑ/ΓΕΣ οικονομικού έτους 1999,
-6-1999 ΓΕΣ/ΔΟΙ.

ν Η ΣΣΕ να υποβᾶλει τους κατατασσοµένους σε ορκωμοσία και! να
λει στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 αντίγραφα πρακτικών ορκωμοσίας.

Τα αρμόδια Στρατολογικά Γραφεία μετὰ την καταχώρηση της µετα-
ης” ορκωμοσίας και Κατατᾶξεως τους σε Ανθυπολοχαγούς καὶ το λεπτομερή
ΧΚεΎγχο Όλων των στοιχείων, να υποβάλουν στο ΓΕΣ/1ο ΕΓ/4/4 πλήρη ΑΦΗ αυ-

τῶν.

4, Οι ονομαζόµενοι µε το παραπάνω Π.Δ. Αξιωματικοί, να γραφοῦν
στην επετηρῖδα μετὰ τους υπηρετούντες οµοιοβάθµους τους ΄Οπλων Και Σωμᾶ-



δν
των. και µε τη σειρά αρχαιότητας που έχουν στο Π.Δ., που προκύπτει; απὀ Τη
σειρά επιτυχίας τους. :

Ταξχος Αναστάσιος Παναγ ιωτάκης
Ακριβὲς Αντίγραφο Δευθυντης

Παναγιώτης Πατέλης
Τχης (ΤΘΓ)

ας
0 ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤπΗΣ ΕΛΛΗΕΝΤΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΓΜΑ

᾿Εχοντας υπόψη:

α.. Τον Α.Ν. 2127/1939 "Περὶ Στρατιωτικής Σχολἠς Ευελπ!δων",
(ΦΕΚ 528/7-12-1939 τ.Α’).

β. Το Ν.Δ, 4186/1961 "Περί τροποποιήσεως Και συμπληρώσεως
της περ! Στρατιωτικής Σχολἠς Ευελπίδων μενα. και ἄλλων τινών διατᾶ-
ξεων" (ΦΕΚ 143/2-9-1961 τ.Α’).

γ... Τα ἂἄρθρα 2 και 64 του Ν.Δ. 1400/1973 "Περί Καταστάσεων
αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων", (ΦΕΚ 114/28-5-1973 τ.Α’).

:

δ. Ίον Ν. 2292/1995 "Οργάνωση Και λειτουργία Υπουργείου
Αμυνας, διοίκηση καὶ ἔλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων καὶ ἄλλες δια-

Σ-ΦΕΚ 35/15-2-1995 (τ.Λ’).
ε... Τα ἄρθρα 1 και 4 του Ν. 2439/1996 "Ιεραρχία και εξέλιξη

των. μονῖμων αξιωματικών των Ενόπλων Δυνάμεων και ἄλλες διατάξεις",
(ΦΕΚ 219/6-9-1996 τ.Α’). -

σι. Τον απὀὸ 8-6-1999  κυρωμένο πίνακα επιτυχίας αποφοίτων
μαθητῶν της Στρατιωτικής Σχολἠς Ευελπίδων.

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Αμυνας

Αποφασῖζουμε:
Ἱ... Ονομάζουμε μονίµους Ανθυπολοχαγοῦύς τους παρακάτω Ευέλπιδες
ους της Ίγ τἆξεως της Στρατιωτικῆς Σχολἠς Ευελπίδων, που πέτυχαν
ἰΙπολυτήριες εξετᾶσεις του ακαδημαϊκού ἔτους 1998-99 και περιλαµβᾶ-
τον απὀ Β-6-99 κυρωµένο πίνακα καὶ τους κατατάσσουµε στο Στρᾶτευ-
Ἱ2ετή υποχρέωση, σύμφωνα µε το ἂρθρο 64 του Ν.Δ. 1400/1973, στο
Καθενός χωριστά αναγραφόµενο ΄Οπλο ἡ Σώμα, µε τη σειρᾶ αρχαιότη-
ικῆ καὶ κατὰ Όπλο ἡ Σώμα, που προκύπτει απὀ τη σειρᾶ επιτυχίας:

ΣΕΙΡΑ
Α/Α ΣΤΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΠΛΟ ἡ ΣΩΜΑ

ΟΠΛΟ ἡ ΣΩΜΑ

“ΟΠΛΟΝ
1 1 Μυγιάκη Σταῦρο του Μανοῦύσου που Λεροπορία

γεννήθηκε την 27-6-1976 στα Χανιᾶ Στρατού
Και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Χαν! ων-Κυδων [ας -Χα-
νίων, ΑΜ 54409



10

τμ
Ίσέτσελη Ιωάννη του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 8-5-1976 στη θεσσαλο-
νίκη. Καὶ. εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων του Δήμου Πέλλας-
Γιαννιτσῶν-Πέλλας, ΑΜ 54410

Πετράκη Κωνσταντῖνο του Στυλιανοῦ
που γεννήθηκε την 15-4-1976 στην
Αθήνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Χαλανδρἰ -
ου-Αττικής, ΑΜ 54411

Γκέγκα Αθανάσιο του Νικολᾶου που
γεννήθηκε την ΤἹ-2-1978 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Πολυλόφου -Δω-
δώνης-Ιωαννίνων, ΑΜ 54412

Μόκκα Χρήστο του Γεωργίου που γεν-
νήθηκε την 25-6-1977 στην Αθῆνα Και

εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
του. Δήμου Ηλιούπολης -ΑττικἊής͵. ΑΜ

Β4413

Κατσάμπουλα Φώτιο του Κωνσταντίνου
που γεννήθηκε την 20-7-1977 στην
Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Γαλα-
τσίου-Αττικῆς, ΑΜ 54414

Γεωργιάδη Ανδρέα του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 10-6-1976 στη θεσσα-
λονίκη και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα «αρρένων της Κοινότητας Ανα-
βρυτού-Κιλκίς, ΑΜ 54415

Παπαδόπουλο Βαλσάµη του Ελευθερίου
που γεννήθηκε την 10-5-1977 στην
Αθήνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶώα αρρένων του Δήμου Καλλιθέας-
Αττικῆς, ΑΜ 54416 θ

Καραγιάννη Ιωάννη του Ευάγγελου
που γεννήθηκε την 11-5-1976 στην Κο-
ζάνη καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Σερβίων-Κοζᾶνης,
ΑΜ 54417

Αλμαλὴ Νικόλαο του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 26-12-1977 στην 'Ε-
δεσσα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Σκύδρας-΄ἕ-
δεσσας-Πέλλας, ΑΜ 54418

Διαβιβᾶσεις

Μηχαν κό

Ἱππικό-
Τεθωρακισμένα

Πυροβολικό

Πεζικὸ

11

12

16

15

: ὁ

Μιχαηλίδη Σωκράτη του. Ανέστη που
γεννήθηκε την 26-11-1977 στην Κατε-
ρίνη και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Κατερἰνης-Πιε-
ρἷας, ΑΜ Β4419

Κατσιαρίμπα Ιωάννη του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 16-8-1977 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ηλ οὕπολης -Αττικῆς,
ΑΜ Β4420

Κοσκινᾶ Φίλιππο του Θεόδωρου που
γεννήθηκε την 30-7-1976 στη Ν-
καια-Αττικής Και εἶναι γραμμένος
στα μητρῶα αρρένων του Δήμου Ερ-
μούπολης-Σύρου, ΑΜ 54421

Ἰσαμήτρο Ιωάννη του. Νικολᾶου που
γεννήθηκε την 24-2-1978 στη Βέροια
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Βέροιας-Ημαθίας, ΑΜ

54422

Μέτσιο Αθανᾶσιο του Διαμαντή που
γεννήθηκε την 24-9-1976 στη Δυτ.
Γερμανία καὶ εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων του Δήμου Σιᾶτι-
στας-Βοϊου-Κοζάνης, ΑΜ 54423

Ρεντίφη ἹΣεραφείμ του Κωνσταντίνου
που γεννήθηκε την θ6-4-1975 στην
Αθήνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρὠώα αρρένων της Κοινότητας Λεβαδέ-
ων-Λεβαδείας-Βοιωτίας ΑΜ 54424

Καράμπελα Παναγιώτη: τοῦ Βασιλείου
που γεννήθηκε την: 5-10-1976 στην
Αθήνα καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Αθηναίων-Ατ-
τικής, ΑΜ 54425

Δαλακούρα Δημήτριο του Νικολάου που
γεννήθηκε την 13-8-1976 στην Κομο-
τηνῇ και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Αμβροσίας-
Κομοτηνής-Ροδόπης, ΑΜ 54426

Παναγιώτου Κωνσταντῖνο του Μιχαήλ
που γεννήθηκε την 16-2-1977 στο Βό-
λο. και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Ανω Λεχω-
νὶων-Βόλου-Μαγνησίας, ΑΜ 54427

Πυροβολικό

Πεζικὸ

Πεζικὸὀ

Πεζικὀ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὀ

Μηχαν ικὸ

Διαβιβᾶσεις



20

21

22

23

24

25

26

27

28

10

ες)
Καραντῶνη Χρήστο του Νικολᾶου που
γεννήθηκε την 28-1-1975 στη Βέροια
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Βέἐροιας-Ημαθίας,
ΑΜ 54428

Παπαβασιλείου Βασίλειο του Δημητρί-
ου που γεννήθηκε την 11-7-1977 στην
Άρτα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶώα αρρένων της Κοινότητας Ριζο-
βουνίου-ΝιΙκοπόλεως -Πρεβέζης, ΑΜ

Β4429

Καλογερᾶ Γεώργιο του Κωνσταντίνου
που γεννήθηκε την Ἱ15-5-1976 στη
θεσσαλονίκη Και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Μαρα-
θούσας -Πολυγύρου-κΧαλκιδικῆς, ΑΜ

84430

Βασιλάκη Γεώργιο του Ιωάννη που
γεννήθηκε την 11-5-1975 στο Βόλο
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Βόλου-Μαγνησίας,

84431

Γρηγορούδη Θωμά του Κωνσταντῖνου
που γεννήθηκε την Ἱ1δ-8-1976 στη
θεσσαλονίκη Και εἶναι γραμμένος στα
μητρῶα αρρένων του Δῆμου Λαγκαδᾶ-
θεσσαλονίκης, ΑΜ 54432

Δελῆ Κυριαζὴ του Ιωάννη που γεννή-
θηκε την 23-7-1976 στη θεσσαλονίκη
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας ΄Οσσας-Λαγκα-
δα-θεσσαλονίκης, ΑΜ Β4433

Ρισκᾶκη Χαράλαμπο του Πέτρου που
γεννήθηκε την 4-11-1976 στη Χίο και
εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δήμου Χίου-Χίου, ΑΜ 54434

Καραγιάννη Δημήτριο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 11-10-1976 στη
Δρᾶμα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων της Κοινότητας Πε-
τροὐύσας -Δρᾶμας, ΑΜ 54435

Ηλιάκη. Αντῶνιο του Εμμανουήλ που
γεννήθηκε την 9-7-1975 στην Αθήνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ηρακλείου-Αττικῆς,
ΑΜ 54436

Διαβιβάσεις

Μηχαν (κὸ

Ἱππικό-
Τεθωρακισμένα

Ἱππικό-
Τεθωρακισμένα

29

30

35

37

11

12

13

14

15

16

εν
Αργυρίου ΄Αγγελο-Απόστολο του Χαρα-
λάµπους που γεννήθηκε την
27-11-1976 στην Κρῆνη-Τρικάλων και
εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένωνεςπε Κρήνης -Τρικάλων, ΑΜ

Κεφάλα Σταμάτιο του Νικολᾶου που
γεννήθηκε την 8-12-1975 στην Αθήνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-ορ Δήμου Καλλιθέας- Αττικής,

Σκούλο Ιωάννη του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 2-1-1978 στο Αγρίνιο
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Αγρινίου-Τριχωνί-
δας -Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ 54439

Δελόγλου Αθανᾶσιο του Θεοχάρη που
γεννήθηκε την 25-12-1976 στη θεσσα-
λονίκη Καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων της Κοινότητας Μανδρα-
κίου-Σιντικῆς-Σερρῶν, ΑΜ 54440

Μανδαλἀ Λεωνίδα του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 27-2-1978 στην Αθήνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του ε Αγ. Δημητρίου-Ατ-
τικῆς, ΑΜ 5444

Κραν ιώτη Αθανᾶσιο του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 16-10-1977 στη Θθεσσα-
λονίκη Καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Λιτοχώρου-
Πιερίας, ΑΜ 54442

Φφωτεινόπουλο Μιχαὴλ του Παναγιώτη
που γεννήθηκε την 8-4-1976 στο Βόλο
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δῆμου Αθηνα!ίων-Αττικῆς,
ΛΜ Β4443

Τζᾶννε Γεώργιο του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 28-8-1976 στην Πᾶτρα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρὲνων της Κοινότητας Καρβελ!ου-Κα-
λαμῶν-Μεσσηνίας, ΑΜ 54444

Κλωθάκη Εμμανουήλ του Παύλου που
γεννήθηκε την 24-12-1976 στη Σοῦ-
δα-Χανίων καὶ εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων του Δήμου Σούδας -
Κυδωνίας -Χανίων, ΑΜ 54445

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Διαβιβᾶσεις

Μηχανκὸ

Πυροβολκό



38

39

40

41

42

43

44

45

46

ΞΒ-
Τάγκαλη Νικόλαο του Κωνσταντῖνου
που γεννήθηκε την 29-9-1976 στην
Αθήνα Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων του Δήμου [Ζωγρᾶ-
φου-Αττικῆς, ΑΜ 54446

Καραμπουτάκη Γεώργιο του Δήμου που
γεννήθηκε την 29-11-1977 στο Βόλο
και εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Ριζομύλου-Βό-
λου -Μαγνησίας, ΑΜ 54447

Παπαγρηγορίου Χριστόφορο του Γρηγο-να γεννήθηκε την 20-3-1977
στη θεσσαλονίκη Και εἰναι γραμµενος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Τριλόφου-θεσσαλονίκης, ΑΜ 54448

Χάτσιο Γρηγόριο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 1-9-1977 στην Κοζάνη
και. εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Αηδον[ων-Γρε-
βενών, ΑΜ 54449

Βούλτσιο Λουκά του Γεωργίου Που
γεννήθηκε την 1-4-1977 στην Ελευθε-
ρούπολη-Καβάλας Καὶ εἶναι γραµµενος

στα μητρῶα «αρρένων της Κοινότητας
Νικήσιανης-Παγγᾶ!ίου-Καβάλας, ΑΜ

Β4450

Ανθούλη Θεόδωρο του Αργυρίου που
γεννήθηκε την 19-4-1976 στη Δυτ.
Γερμανία Και εἶναι γραµµενος στα
μητρώα αρρένων του : Δήμου Κοµοτη-
νής-Ροδόπης, ΑΜ 54451

Δρόσο Νικόλαο του Θεοφάνη που γεν-
νήθηκε την 2-4-1976 στο Διδυμότει-
χο-΄Εβρου Και εἶναι γραµµενος στα
μητρώα «αρρένων του Δήμου Συκεών-
θεσσαλονίκης, ΑΜ 54452

Σκλάβη Χριστόφορο του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 7-3-1977 στην Καβάλα
και. εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Καβᾶλας -Καβάλας, ΑΜ

Β4453

Ρεντίφη Θεόδωρο του  Κωνσταντῖνου
που γεννήθηκε την 28-6-1977 στη Λε-
μεσσό-Κύπρου καὶ εἶναι γραμμένος:
στα μµητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Λεβαδέων -Λεβαδείας-Βοιωτίας, -

Β4454

20

21

ΞΡ

ε5

24

12

28

20:
Κοθρά Πέτρο του Δημητρίου που γεν-
νήθηκε την 7-7-1977 στη Λάρισα και
εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρρένων
της Κοινότητας Παλαιοκαρυᾶς-Τρικὰ-
λων, ΑΜ Β4455

Ασμενούδη Παναγιώτη του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 20-6-1976 στη
θεσσαλον!κη και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Με-

εργο Λαγκορό Ἐνον ης, ΑΗ

84456

Καραλὴ Αντώνιο του Αθανασίου που
γεννήθηκε την Ο9-7-1977 στη Βέροια
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Βέροιας-Ημαθίας, ΑΜ

84457

Βούλγαρη Κωνσταντῖνο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 18-1-1977 στην
Άμφισσα και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων της Κοινότητας Ζα-
γορᾶς -Βόλου-Μαγνησίας, ΑΜ 54458

Γραφάκο Γεώργιο του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 8-7-1976 στο Περιστὲέ-
ρι-Αττικήῆς και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων του Δήμου: Περιστε-
ρίου-Αττικής, ΑΜ 54459

Κατσικάκη Ευστρᾶτιο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 20-5-1975 στη
Δυτ. Γερμανία Και εἶναι γραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Κ. Καμήλας -Σερρῶν, ΑΜ 54460

Στρατή Αναστάσιο του Ιωάννη που γεν-
νήθηκε την 19-11-1977 στη Χαλκίδα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρξνων του Δῆμου Ψαχνών -Χαλκίδας -Ευ-
βοΐας, ΑΜ 54461

Μουσιώνη Ευάγγελο του Κωνσταντῖνου
που γεννήθηκε την 24-7-1976 στο Βό-
λο Και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων του Δήμου Βόλου-Μαγνησίας,

ΑΜ Β4462

Ασκιανάκη Γεώργιο του Εμμανουήλ που
γεννήθηκε την ὃ8-1-1975 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Γαρίπας-Μονο-
φατσίου-Ηρακλείου, ΑΜ 54463

Διαβιβάσεις



56

87

58

59

᾿60

61

62

63

64

13

14

26

ΓΑ

28

29

30

" Ί0.-

Γούλα Δημοσθένη του Γεωργίου Που -

γεννήθηκε την 29-10-1977 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Ζωγράφου-Αττικῆς,
ΑΜ Β4464

Μακρὴ Δημήτριο του Σωτηρίου πουγ΄δε την 2-2-1977 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δῆμου Αθηναίων-Αττικής͵
ΛΜ Β4465

Μουτᾶ Ματθαίο του Νικολᾶου πουνοκε την 24-7-1976 στο ΠΗρᾶ-

κλειο-Κρήτης Και εἶναι γραμμένος
στα μητρώα «αρρένων του Δήμου Ἱερᾶ-
πετρας-Λασιθίου, ΑΜ 54466

Αναστασόπουλο Αντώνιο του Ευαγγέλου
που γεννήθηκε την 25-3-1975 στη
θεσσαλονίκη και εἶναι γραμμένος στα
μητρῶα αρρένων της Κοινότητας Λου-
τροῦ-Ημαθίας, ΑΜ "4467

Κουτσογιάννη Χριστόφορο του. Γεωρ-
''γίου που γεννήθηκε την.Θ6-6-1977 στθ--

Αγρίνιο και εἶναι γραμμένος στα.
τρῶα -αρρένων της Κοινότητας
τωλ ου-Τριχων δας-ΑΙτωλοακαρνανίας,
ΑΜ 54468

Καλυβιώτη Ευάγγελο του Αθανασίου
που νε την Ἱ-2-1977 στην
Αθῆνα καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων του Δήμου Λίμνης-Χαλ-
κὶδας -Εὔβοιας, ΑΜ 54469

ὐ Δημήτριο του Σπυρίδωνα πουμεον 10-8-1976 στην Καλα-
μᾶτα καὶ εἶναι γραμμένος στα µητρῶα
αρρένων του Δήμου Γαργαλιᾶνων-Τρι-
φυλίας-Μεσσηνίας, ΑΜ 54470

-Σακελλάρη Δημήτριο του Κωνσταντίνουπε ο την 18-11-1976 στο
Βόλο Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶώα «αρρένων της Κοινότητας Σούρ-
πης -Βόλου-Μαγνησίας, ΑΜ 54471

Τάσση Στέφανο του Ελευθερίου πουνε την 27-6-1975 στην Πάτρα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πατρέων Αχαΐας, ΛΜ

Β4472

Αεροπορία
Στρατοῦ

Πυροβολικό

Πεζικὸ

Πεζικὸ

65

66

72

73

31

10

15

-] -

Παντσιόπουλο θωμᾶ του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 28-8-1975 στη Θεσσα-
λονίκη καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αλεξάνδρει -ας-Ημαθίας, ΑΜ 54473

Μπάρμπα Μιχαῆλ του Παναγιώτη που
γεννήθηκε την 11-8-1976 στα Ιωᾶννι-
να Καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Μαζίου -Κόνι -τσας- Ιωαννίνων, ΑΜ Β4474

Λαθήρα Παναγιώτη του Κωνσταντίνου
που γεννήθηκε την 1-2-1977 στη Χαλ-
κῖδα καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Πετρίλου-
Καρδίτσας, ΑΜ Β4475

Χαριτούδη Νικόλαο του Ιωάννη που
γεννήθηκε την Β-2-1977 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Μάνδρας-Διδυ-
μοτεῖχου-΄Εβρου, ΑΜ 54476

Τσολάκο Λάμπρο του Χρήστου που γεν-
νήθηκε την 27-11-1977 στη Χαλκίδα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Σέτας-Χαλκ]-
δας-Ευβοίας, ΑΜ 54477

Καμαργιώτη Αναξαγόρα του ΄Αγγελου
που γεννήθηκε την 12-4-1976 στην
θρμύλια-Χαλκιδικῆς καὶ εἶναι γραµ-

μένος στα μητρώα αρρένων της Κοι-
νότητας Θρμύλιας-Χαλκιδικῆς, ΑΜ

84478

Ζυγούρη Κωνσταντῖνο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 12-12-1977 στη
θεσσαλονίκη καὶ εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων του Δήμου Σκύ-
ὅρας- ΄Εδεσσας -Πέλλας, ΑΜ 54479

Μπακαλᾶάκο Κωνσταντῖνο του Δήμου που
γεννήθηκε την 13-10-1975 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δῆμου Φαρδσάλων-Λάρισας,
ΑΜ 54480

Γκοῦμα ἈΑργύριο του Κωνσταντίνου που
γεννήθηκε την 8-9-1976 στη θεσσαλο-
νίκη Καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Τρικάλων-µ-
μαθίας, ΑΜ 54481

Ιππικό
Τεθωρακισμένα

Πεζικὸὀ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Διαβιβάσεις

Μηχανικό

Διαβιβάσεις

Ἱππικὸ
Τεθωρακισμένα

Πυροβολικό



74

75

76

77

78

19

80

81

82

11

16

17

18

34

35

36

37

39

-ἲΡ᾽-
Νικολό Διονύσιο του Αντωνίου που
γεννήθηκε την 9-11-1977 στον Πει-
ραιᾶ καὶ εἶναι γραμμένος στα µητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Σκοτἰνας-
Πιερίας, ΑΜ 54482

Φαρμάκη Πέτρο του Δημητρίου που
γεννήθηκε την 24-3-1978 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Μπαουσιών-Δω-
δώνης-[ωαννίνων, ΑΜ 54483

Σίµο Νικόλαο του Ιωάννη που γεννήῆ-
θηκε την ἠ4-2-1976 στις Βρυξέλλες
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Κρυσταλλοπη-
γής-Σουλίου-θεσπρωτίας, ΑΜ 54484

Κελέση Ευάγγελο του Νικολᾶου που
γεννήθηκε την 13-6-1977 στους ϕι-
λιάτες-θεσπρωτίας και εἶναι γραµµξ-
νος στα μητρώα αρρένων της Κοινό-
τητας Αυλοτόπου-Σουλίου-θεσπρωτίας,
ΑΜ Β4485

Σιαφογιάννη Γεώργιο του Δημητρίου
που γεννήθηκε την 31-8-1976 στη Λά-
ρισα καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Λάρισας-Λάρισας,

ΑΜ 54486

Μάντζαρη Αναστάσιο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 13-4-1976 στην Αθήνα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Πεύκης -Αττικῆς,
ΑΜ Β4487

Εξαρχόπουλο Γεώργιο του Αδαµαντίου
που γεννήθηκε την 23-5-1975 στα Τω-
ἄννινα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων της Κοινότητας Βρυσο-
χωρί ου-Δωδώνης-[ωαννίνων, ΑΜ 54488

Γκιώνη Βασίλειο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την: 10-7-1974 στην Κόριν-
θο Και εἶναι γραμμένος στα µητρῶα
αρρένων του Δήμου Κορινθίων-Κοριν-
θίας, ΑΜ 54489

Τσιτάκη Δημήτριο του Αθανασίου που
γεννήθηκε την 17-4-1976 στην Καβᾶλα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Μεσιανού-Κιλ-
κὶς, ΑΜ Β4490

Ἱππικό-
Τεθωρακισμένα

Πυροβολικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

83 39

84 40

41

87 7

19

90 20

91 21

5ης
Βελιάδη Νικόλαο του Παναγιώτη που
γεννήθηκε την 2-9-1976 στον Πειραιᾶ
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Αθηναίων-Αττικῆς,
ΑΜ 5449]

Ἰσιριγώτη Πέτρο του Χρήστου που
γεννήθηκε την 2-3-1978 στον Πειραιά
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πειραιά-Αττικής, ΑΜ

84492

Αρκαδόπουλο Νικόλαο του Παναγιώτη
που γεννήθηκε την 30-11-1976 στα
Ιωάννινα καὶ εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Κόνι-
σκας -Τριχων ἰδας -Αι τωλοακαρνανίας,
ΑΜ 54493

Χατζηαμανέτογλου Δημήτριο του Γεωρ-
γίου που γεννήθηκε την 14-10-1976
στην Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων του Δήμου [Ζωγρᾶ-
φου-Αττικής, ΑΜ 54494

Παπαγιαννίτση Γεώργιο του [Ιωᾶννη
που γεννήθηκε την 16-11-1976 στην
Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων του Δήμου Κορυδαλ-
λού-Αττικής, ΑΜ 54495

Λουκαδοῦνο Δημήτριο του Αναστασίου
που γεννήθηκε την ἐ28-7-1977 στην
Αμφίκλεια Φθιώτιδας και εἶναι γραµ-
μένος στα μητρῶα «αρρένων του Δῆμου

Αμφίκλειας-Λοκρίδας-φθιώτιδας, ΑΜ

54496

Δημητρίου Ευθύμιο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 23-11-1975 στη Λάρισα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Καρδίτσας -Καρδ! -
τσας, ΑΜ Β4497

Κόκκαλη Ευάγγελο του Βασιλείου που
γεννήθηκε την 23-3-1977 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Παλαμᾶ-Καρδίτσας,
ΑΜ 54498

Γρηγοριάδη Αθανάσιο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 22-10-1976 στη
Λαμία Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Λαμιἔων-
φθιώτιδας, ΑΜ 54499

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Διαβιβάσεις

Μηχαν ικὀ

Πυροβολικό

Αεροπορία
Στρατού

Πυροβολκό

Πυροβολικό



92

93

94

35

96

97

98

99

100

42

Ξἃ

12

43

44

45

13

46

47

 -
Κανταρέλλο Αντῶνιτο του Παναγιώτη
που γεννήθηκε την Ἱ-1-1976 στην
Αθήνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων του Δήμου Καισαρια-
νής-Αττικῆς, ΑΜ 54500

Σταθάκη Ιωάννη του Γρηγορίου που
γεννήθηκε την 28-9-1976 στη Νεάπο-
λη-βΒοιὦν-Λακωνίας Και εἶναι γραµµε-

νος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Νεάπολης -Βο ὧν -Λακωνίας, ΑΜ 54501

Καραζέρη Δημήτριο του Σωτηρίου που
γεννήθηκε την 3-3-1976 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Περιστερίου-Αττι-
κῆς, ΑΜ 54502

Κουκόσια Νικόλαο του Πέτρου που
γεννήθηκε την 24-7-1976 στις Σοφᾶ-
δες-Καρδίτσας Και εἶναι γραμμένος
στα μητρῶα αρρένων του Δήμου Σοφᾶ-
δων -Καρδίτσας, ΑΜ 54503

Καλογερόπουλο Κωνσταντῖνο του Χρή-
στο που γεννήθηκε την 4-7-1977 στην
Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αιγάλεω-Ατ-
τικῆς, ΑΜ 54504

Αντωνόπουλο Αλέξιο του Πᾶνου που
γεννήθηκε την 24-11-1976 στο Μόν-
τρεαλ-Καναδάὰ Και εἶναι γραμμένος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας

Αλφεοὔσας-Ολυμπίας-Ηλείας, ΑΜ 54505

Σᾶλτα Ραφαῆλ του Χρῆστου που γεννή-
θηκε την 21-9-1975 στη Μυτιλήνη και
εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρρένων
του Δήμου Μυτιλήνης-Λέσβου, ΑΜ 54506

Αρναούτη Ερωτόκριτο του Παναγιώτη
που γεννήθηκε την 4-12-1976 στη Μυ

τιλήνη. και εἶναι γραμμένος στα µη
τρῶα αρρένων του Δήμου Μυτιλήνης-
Λέσβου, ΑΜ 54507

Δαγκλὴή Ιωάννη του Αθανασίου που
γεννήθηκε την 9-12-1974 στην Αθήνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Πόρου-Τροιζηνίας-
Αττικής, ΑΜ 54508

Πεζικὸ

Πυροβολικό

Πεζικὀ

101

102

105

109

48

49

10

50

23

δὶ

ΞΗ ΕΞ

Λουκόπουλο Οδυσσέα του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 6-11-1975 στην Καβάλα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Αγ. Ευθυµῖας-
Παρνασσίἰδας-Φωκΐδας, ΑΜ 54509

Τζερεμάκη Σπυρίδωνα του Αργυρίου
που γεννήθηκε την ἐ24-12-1975 στα
Τρίκαλα καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Τρικκαϊίων-
Τρικάλων, ΑΜ Β4510

Δελημάρκου Σταύρο του Αθανασίου
που γεννήθηκε την Ἱ1-2-1974 στη
Ν[καια-Αττικής καὶ εἶναι γραμμένος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Κορυ-
δαλλού- Αττικής͵͵ ΑΜ 54511

Αγοραστᾶάκη Γεώργιο του Αντωνίοὐ που
γεννήθηκε την 26-2-1977 στη θεσσα-
λονίκη Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων του Δήμου θεσσαλον!-
κης-θεσσαλονίκης, ΑΜ 54512

Γούλα Απόστολο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 30-7-1977 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-ε. του Δήμου Πύλης-Τρικάλων, ΑΜ

Καλογερᾶ Διονύσιο του Παύλου που
γεννήθηκε την 29-4-1977 στην Πάτρα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-

επ του Δήμου Πατρέων -Αχα]ας, ΑΜ

1

Παπαγεωργίου Αναστᾶσιο του Κωνσταν-
τῖνου που γεννῆθηκε την 7-9-1975
στην Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων του Δήμου [λίου-Ατ-
τικής, ΑΜ 54515

Χαραλαμπή Νικόλαο του Παράᾶσχου που
γεννήθηκε την 2-9-1974 στη Μυτιλήνη
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Σκοπέλου-Μυτι-
λήνης-Λἐέσβου, ΑΜ 54516

Δήμου Δημήτριο του Αθανασίου που
γεννήθηκε την 29-6-1976 στο Αρ-
γος Ορεστικὀ καὶ εἶναι γραμμένος
στα μητρώα «αρρένων του Δήμου “Αρ-
γους Ορεστικοῦ-Καστοριᾶς, ΑΜ 54517

Πεζικὀ

Πεζικὸ

Διαβιβάσεις

Μηχαν ικὀ

Μηχανικό

Διαβιβᾶσεις

Πεζικὸ

Πυροβολικό

Πεζικὸὀ



110

111

112

113

114

115

116

117

118

24

25

52

14

53

54

15

85

56

"πης”ο

Αλεξίου Νεκτάριο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 10-9-1976 στα Τρίκαλα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Πετρωτοῦ-
Τρικάλων, ΑΜ 54518

Κέρβη Κωνσταντίνο του Τωᾶννη που
γεννήθηκε την 29-1-1977 στην Αθήνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Αγ. Αναργύρων -Αττι-
κῆς, ΑΜ 54519

Γιαννόπουλο Γεώργιο του [Ιωάννη που
γεννήθηκε την Ῥ5-4-1976 στην Πᾶτρα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Λεχουρίου-αλα-
βρύτων-Αχαϊΐας, ΑΜ 54520

Φυλάκη Στέφανο του Αποστόλου που
γεννήθηκε την 29-9-1977 στην Πτο-
λεμαϊΐδα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων της Κοινότητας Φιλώ-
τα-φλώρινας, ΑΜ 54521

Βάκο Αργύριο του Δημητρίου Που γεν-
νῆθηκε την 14-9-1976 στην Αθῆνα Και
εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
της Κοινότητας Βουτᾶ-]στιαίας-ξυ-
βοῖας, ΑΜ 54522

Κουφό Αθανάσιο του Αλεξάνδρου που
γεννήθηκε την 22-11-1975 στη θεσσα-
λονίκη Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων της Κοινότητας ΡΒᾶ-

βδου -Πολυγύρου-κΧαλκιδικῆς, ΑΜ 54523

Πουλή Παναγιώτη του Στέφανου που
γεννήθηκε την 28-9-1974 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Αθηναίων-ΑττικἊς,
ΑΜ Β4524 .

Πέππα Κωνσταντίνο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 14-10-1976 στην Αθήνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων του Δήμου Πετρούπολης -Αττι -
κῆς, ΑΜ 54525

Δαμουλάρη Γεώργιο του Κωνσταντῖνου
που γεννήθηκε την 12-5-1974 στη
Σπάρτη Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων της Κοινότητας Μαυρι-

κίου-Μαντινείας-Αρκαδίας, ΑΜ 54526

Πυροβολικό

Πυροβολικό

Πεζικὸὀ

119 10

120 11

87

26

124 58

59

60

127 δὶ

«Ύν
Χανιά Ευρυπίδη του Κωνσταντίνου που
γεννήθηκε την 18-12-1976 στο Βόλο
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας “Ανω Λεχω-
γίων-Βόλου-Μαγνησίας, ΑΜ Β4527

Παππά Αναστάσιο του Χρήστου που
γεννήθηκε την 10-11-1976 στη Σᾶμο
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Μυτιληνών-Σᾶ-.
μου, ΑΜ 54528

Ναούμ Ιωάννη του Παναγιώτη που γεν-
νήθηκε την 16-12-1975 στο Αμύνταιο-
Φλώρινας Και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων του Δήμου Αμυν-
ταϊου-Φλώρινας, ΑΜ 54529

Παπαδάκη Αριστείδη του Ηρακλὴ που
γεννήθηκε την [10-3-1976 στο Ηρᾶ-
κλειο-Κρήτης Καὶ εἶναι γραμμένος
στα μητρῶα «αρρένων της Κοινότητας
Μαθάς-Πεδιάδας Ηρακλείου, ΑΜ 54530

Ἰσιανίκα Παναγιώτη του Δημητρίου
που γεννήθηκε την 5-9-1976 στη Πά-

τρα. και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Πατρέων-Αχαΐας,

ΑΜ 54531

Δημητρόπουλο Γεώργιο του Αποστόλου
που γεννήθηκε την 23-10-1976 στην
Αθήνα καὶ. εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων του Δήμου Αθηναίων-
ΑττικἊής͵ ΑΜ 54532

Γιωτίκα Σωτήριο του. Γεωργίου που
γεννήθηκε την 17-11-1976 στη Λάρισα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα «αρ-

ρένων του Δήμου Λάρισας-Λάρισας, ΑΜ

Β4533 "τρ

Κατέρη Κωνσταντίνο του Παντελή που
γεννήθηκε την 8-7-1976 στο Δροσοχώ-
ρι-Ιωαννίνων καὶ. εἶναι γραμμένος

στα μµητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Δροσοχωρί ου- Δωδώνης- Ιωαννίνων, ΑΜ

Β4534

Ανδρεαδάκη Δημήτριο του Μανοῦσου
που γεννήθηκε την Σ2]1-6-1977 στην
Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Ζωγρᾶ-
φου-Αττικής͵ ΑΜ Β4535

Μηχαν κὸὀ

Διαβιβάσεις

Πεζικὀ

Αεροπορία
Στρατοῦ

Πυροβολι κό

Πεζικὀ

Πεζικὀ

Πεζικόὀ

Πεζικὸὀ



128

129

ἓ7

131

132

133

"134

135

136

62

16

17

63

64

12

«']δ.-
Καραβᾶ Ιωάννη του Κωνσταντίνου που
γεννήθηκε την ἹΤ-5-1976 στη Δρᾶμα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Φτελιᾶς-Δρᾶ-
μας, ΑΜ 54536

Πασσα ἱΣταμάτιο του Χαράλαμπου που
γεννήθηκε την 21-12-1976 στο Μαρού-
σι-Αττικής Και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων της Κοινότητας Ώρο-
λογίου-Αλιβερίου-Αττικής, ΑΜ Β4537

Ζαχάρη.Ευάγγελο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 23-10-1976 στη Μοσχο-
καρυά-φθιώτιδας καὶ εἶναι γραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Μοσχοκαρυᾶς-Φθιώτιδας, ΑΜ 54538

Νικολάου Σωκράτη του. Ιωάννη που
γεννήθηκε την 6-3-1976 στη Χαλκίδα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Κοτσικιᾶς-Χαλ-
κῖδας -Εὔβοιας, ΑΜ 54539

Μαλάνο Νικόλαο του Αναστασίου που
γεννήθηκε την 23-8-1976 στο Σ[δνεῦ
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δῆμου Πειραιά-Αττικής,
ΑΜ Β4540

Παπαδόπουλο Δημήτριο του Αργυρίου
που γεννήθηκε την 18-12-1976 στην
Καισάρεια-Κοζάνης καὶ εἶναι γραµμὲ-
νος στα μητρώα αρρένων της Κοινότη-
τας Καισάρειας-Κοζάνης, ΑΜ 54541

Καρβέλα Ευάγγελο του [Ιωάννη που
γεννήθηκε την 3-12-1977 στην Πάτρα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δῆμου Γαστούνης -Πύργου-Η-
λείας, ΑΜ Β4542

Γαρδέρη Βλάσιο του Αντωνίου που
γεννήθηκε την 24-6-1976 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δῆμου Ζωγράφου -Αττικῆς,
ΑΜ Β4543

Μαμαντάκη Εμμανουὴλ του Αντωνίου
που γεννήθηκε την 2-1]-1976 στη
Δυτ. Γερμανία Και εἶναι γραμμένος
στα μητρώα αρρένων της Κοινότητας

Απιδίων-Σητείας-Λασιθίου, ΑΜ Β4544

ες... Ίεθωρακισμένα

Πυροβολι κό

Πυροβολικὀ

Ἱππικόὀ
Τεθωρακισμένων

Ἱππικὸ

Διαβιβάσεις

137

138

141

145

11

18

19

30

31

32

33

65

66

«δη.
Μπούση Βασίλειο του Σωτηρίου που
γεννήθηκε την 28-11-1975 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Βύρωνα-Αττικής, ΑΗ

Β4545

Κορολόγο Δημήτριο του. Ιωάννη που
γεννήθηκε την 3-2-1977 στη δυτ.
Γερμανία και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας
Αδελφικοῦ-Σερρῶν, ΑΜ 54546

Γιαννάκη Ηλία του Χρήστου που γεν-
νήθηκε την 20-9-1976 στη Δυτ. Γερ-
μανία Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρὠώα αρρένων της Κοινότητας Σκλίβα-
νης-Δωδώνης- Ιωαννίνων, ΑΜ 54947

Κάτσακα Ανδρέα του Παναγιώτη που
γεννήθηκε την 6-2-1977 στη Πᾶτρα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Πατρέων-Αχαϊΐας, ΑΜ

Β4548 ο

Γραμματικό Αργύριο του Ιωάννη που
γεννήθηκε την 20-1-1976 στη Θεσσα-
λονίκη και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα ἀρρένων της Κοινότητας Αγ. Πἐ-
τρου-Παιονίας-Κιλκῖίς, ΑΜ 54549

Παπαγιαννάκη Αθανᾶσιο του Αχιλλέα
που γεννήθηκε την 19-2-1977 στην
Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων της Κοινότητας Αγναν-
τεροῦ-Καρδίτσας, ΑΜ 54550

Μποῦνο Θεοχάρη του Αθανασίου που
γεννήθηκε την 2-6-1975 στον Πειραιᾶ
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Μάνδρας -Αττικῆς,
ΑΜ Β4551

Σάμο ἹἸαχαρία του Γεωργίου που γεν-
νήθηκε την 13-8-1976 στη Φλώρινα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δῆμου Φλώρινας-Φλώρινας,
ΑΜ Β4552

Ἰουρζουβίλλη θεοδόσιο του Ευστρα-
τῖου που γεννήθηκε την 28-2-1976
στη Θεσσαλονίκη καὶ εἶναι γραμμέ-
νος στα μητρῶα αρρένων του Δήμου
Μήθυμνας-Λέσβου, ΑΜ 54553

Μηχαν ικὸὀ

Ἱππικό
Τεθωρακισμένα

Ἱππικό
Τεθωρακισμένα

Πυροβολικό

Πυροβολικό

Πυροβολικό

Πυροβολικό

Πεζικὀ

Πεζ ικὀ



146

147

148

149

150

1581

152

153

154

67

68

69

70

20

11

72

12

«θ-
Βενετικἰίδη Χαράλαμπο του Αβραᾶμ που
γεννήθηκε την 10-2-1978 στο Καζαχ-
στὰν-Ρωσίας καὶ εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων του Δήμου Αγ. Βαρ-
βάρας-Αττικής͵, ΑΜ 54554

Αρχοντὴ Γεώργιο του Θωμᾶ που γεννὴ-
θηκε την 15-7-1976 στη Φλώρινα καὶ
εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρρένων
της Κοινότητας Αγ. Βησσαρ! ου -Καρδί -
τσας, ΑΜ Β4555

Κουτσοῦύκο Κωνσταντίνο του Σωτηρίου
που γεννήθηκε την 8-5-1976 στην
Ερέτρια-Λάρισης Καὶ εἶναι γραμμένος
στα μητρῶα αρρένων της Κοινότητας
Ερέτριας-Φαρσάλων -Λάρισας, ΑΜ 54556

Παναγιωτόπουλο Χαράλαμπο του Χρή-
στου που γεννήθηκε την 14-4-1977
στην Καλαμᾶτα Και εἶναι γραμμένος
στα μµητρῶα «αρρένων της Κοινότητας
Κούβελα-Τριφυλίας-Μεσσηνίας, ΑΜ 54557

Σιατήρα Χρήστο του Κωνσταντῖνου που
γεννήθηκε την 4-9-1976 στην Καρδἰ-
τοα Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Καρδίτσας -Καρδί -
τσας, ΑΜ 54558

Μελέκη Παναγιώτη του Αντωνίου που
γεννήθηκε την 17-5-1976 στα Ιωᾶννι-
να Και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων του Δῆμου Ίωανντῶν -Δωδῶ-

-νης-Ιωαννίνων, ΑΜ 54559

Λαλαγκὀ Συμεών του Παναγιώτη που
γεννήθηκε την 28-11-1975 στο Αγρἰ-
νιο Καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Βόλβης-Λαγ-
καδᾶ-θεσσαλονίκης, ΑΜ 54560

Συρανίδη Νικόλαο του Βασιλείου ποὺ
γεννήθηκε την 2-4-1976 στην Κατερὶ-
νη΄ Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Κορινού-Πιε-
ρἷας, ΑΜ 54561

Μεντὴ Γεώργιο του Αλεξάνδρου που
γεννήθηκε την 27-3-1977 στα Ιωᾶννι-
να Καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Κεφαλόβρυ-
σου-Πωγων ἰου- [ωαννίνων, ΑΜ 54562

η εροπορία

Πεζικὸ

Πεζικὀ

Ἱππικὸ-
Τεθωρακισμένα

Στρατού

Μηχαν ικὸὀ

155

156

159

163

13

14

34

"39

21

36

73

74

75

εδ]
Μούστο Πέἐτρο του Ιωάννη που γεννή-
θηκε την 10-10-1976 στην Καρδίτσα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Λαμπερού-Καρ-
δίτσας, ΑΜ 54563

Αγγελίδη Παναγιώτη του Αθανασίου
που γεννήθηκε την 11-3-1976 στο Μα-
ροῦσι -Αττικῆς και εἶναι γραμμένος
στα μητρώα «αρρένων του Δήμου Καλ-
λιθέας-Αττικῆς, ΑΜ 54564

Ευσταθόπουλο Βαπτιστὴ του Λεωνίδα
που γεννήθηκε την ᾱ4-12-1975 στην
Αθὴνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Υμηττοῦύ-Ατ-
τικῆς, ΑΜ Β4565

Κουτσαβίτη Γεώργιο του Νικολάου που
γεννήθηκε την ἰ16-5-1976 στην Αμα-
λιᾶδα καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Αμαλιάδας -
Πύργου-Ηλείας, ΑΜ 54566

Ραμματά Κωνσταντῖνο του Ιωάννη που
γεννήθηκε την Β-8-1976 στη Λάρισα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Αγ. Γεωργίου-
Νηλείας-Μαγνησίας, ΑΜ 54567

Χύμα Χρήστο του Νικολᾶου που γεννή-
θηκε την 21-11-1976 στην Καρδίτσα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Αγ. Παρα-
σκευἠς -Πύλης -Τρικάλων, ΑΜ 54568

Γραμματικὸ Γεώργιο του Σπυρίδωνα
που γεννήθηκε την 30-3-1978 στην
Πάτρα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δῆμου Πατρέων-ΛΑ-
χαῖας, ΑΜ 54569

Καρακικὲ Απόστολο του Παναγιώτη που
γεννήθηκε την 14-4-1975 στη Λαμία
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Λαμιέων-Φφθιώτιδας,
ΑΜ 54570

“Βερτσώνη Σωκράτη του Παύλου που
γεννήθηκε την ἐ20-3-1977 στη Μύρι-
να-Λῆμνου Και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων της Κοινότητας Κον-
τοπουλί ου-Λήμνου-Λέσβου, ΑΜ 54571

Διαβιβᾶσεις

Διαβιβάσεις

Πυροβολικό

Πυροβολικὀ

Ἱππικό-
Τεθωρακισμένα

Πυροβολικὁὀ

Πεζικὀ

Πεζικὸ

Πεζικὸ



164

165

166

167

168

169

170

171

172

76

177

εἓ

78

19

80

15

13

37

0Αναστασόπουλο ΔΛιονύσιο του Γρηγο-
ρίου που γεννήθηκε την Ἱ1-3-1978
στην Πάτρα καὶ εἶναι γραμμένος 'στα
μητρῶα αρρένων του Δήμου Πατρέων-
Αχαΐας, ΑΜ 54572

Παπαχαραλάµπους Γεώργιο του Νικολᾶ-
ου που γεννήθηκε την 26-9-1976 στην
Αθήνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δῆμου Αυλώνα-Ατ-
τικήῆς, ΑΜ 54573

Μπίχτα Βασίλειο του Νικολᾶου που
γεννήθηκε την 3-3-1977 στα Τρίκαλα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων του Δήμου Τρικκαίων-Τρικᾶ-
λων, ΑΜ 54574

Τάνη Ζήση του Στέργιου που γεννήθη-
κε την 13-6-1974 στη Λάρισα και εἷ-
ναι. γραμμένος στα μητρώα αρρένων
της Κοινότητας Νέσσωνος-Λάρισας, ΑΜ

84575

Παπαϊωάννου ΤΙωάννη του Αριστοτέλη
που γεννήθηκε την 29-3-1976 στη
θεσσαλονίκη και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων του Δήμου Νεάπο-
λης-θεσσαλονίκης, ΑΜ 54576

φᾶκο Ανδρέα του Βασιλείου που γεν-
νήθηκε την 11-1-1977 στην Πάτρα και
εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
της Κοινότητας Χαντζή-Αιγιαλείας-Α-
χαῖας, ΑΜ 54577

Στεργίου Χρήστο του Αντωνίου που
γεννήθηκε την 21-1-1977 στο Βόλο
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ν. Των[ας-Βόλου -Μα-

γνησίας, ΑΜ 54578

Μάμαλη Σωτήριο του. Ευαγγέλου που
γεννήθηκε την 6-8-1977 στο Μεσολόγ-
γι. καὶ. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων του Δῆμου Τρικκαίων-Τρικᾶ-
λων, ΑΜ 54579

Πανίδη Γεώργιο του Θεόφιλου Που
γεννήθηκε την 6-11-1975 στην Κατε-
ρἴνη καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Κατερἰίνης-Πιε-
ρἷας, ΑΜ 54580

Πεζικὸὀ

Πεζικό

Μηχαν (κό

Πυροβολ κό

173

174

181

81

38

39

82

23

24

40

83

84

προ
Τάραμα Ιωάννη του. Σπυρίδωνα που
γεννήθηκε την 16-6-1975 στην 'Εδεσ-
σα καὶ εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Λασται!κων-
Ἠλείας, ΑΜ 54581

Μουρζά Νικόλαο του Γεωργίου Που
γεννήθηκε την 3-2-1977 στην Ξάνθη
και. εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Ολβίου--Ξάνθης,
ΑΜ 54582

Ροῦκη Γεώργιο του Σπυρίδωνα που
γεννήθηκε την 16-10-1977 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Κορινθίων-Κοριν-
θ[ας, ΑΜ 54583

᾿Κλαμπώνη Βασίλειο του Σταύρου που
γεννήθηκε την 19-1-1975 στο Ηρᾶ-
κλειο Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων της Κοινότητας Αλ-
φᾶς -Μυλοποτᾶμµου- Ρεθύμνης, ΑΜ 54584

Ζιῶψα Ιωάννη του Νικολᾶου που γεν-
νήθηκε την 25-9-1974 στα Ιωάννινα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Μελιᾶς -Δωδῶ-
νης-[ωαννίνων, ΑΜ 54585

Χατζησταύρου Ευθύμιο του Κωνσταντῖ-
νου που γεννήθηκε την 28-8-1975 στη
Δρᾶμα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων του Δήμου Δράμας-
Δράμας, ΑΜ 54586

Σεπυργιώτη Αθανᾶσιο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 31-5-1976 στην
Ασπροκκλησιᾶ-Τρικάλων Και. - εἶναι
γραμμένος στα μητρῶα «αρρένων του
Δήμου Χασίων -Καλαμπάκας -Τρικάλων,
ΑΜ 54587

Πιτσακίδη Νικόλαο του Στέφανου που
γεννήθηκε την 4-10-1975 στη Θεσσα-
λονίκη Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων του Δήμου Κουφαλίων-
θεσσαλονίκης, ΑΜ 54588

Εφαπλωματά Παύλο του Κωνσταντίνου
που γεννήθηκε την 24-2-1977 στα ἴω-
ἄννινα Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων του Δήμου Ιωαννιτών-
Δωδώνης -[ωαννίνων, ΑΜ 54589

Πεζικὸὀ

Πυροβολ! κό

Πυροβολ! κό

Πεζικὸ

Ἱππικό-
Τεθωρακισμένα -

Ἱππικό
Τεθωρακισμένα

Πυροβολ κό

Πεζικὀ

Πεζικὀ



182

183

184

185

186

187

188

189

190

85

86

87

88

89

14

16

4]

42

ς ρη,-

Λιἄκουρη . Δημήτριο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 1-6-74 στην Αθῆνα καιεἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δήμου Ν. Σμύρνης-Αττικῆς, ΑΜ

Β4590 ..

Μπαλάση Ιωάννη του Χρήστου που γεν-
νήθηκε την 58-11-1974 στην Καλαμᾶτα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Ανδανίας-Μεσ-
σήνης-Μεσσηνίας, ΑΜ Β4591

Χιώνη Παναγιώτη του Νικολᾶου που
γεννήθηκε την 17-9-1976 στην Πᾶτρα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Πατρέων -Αχαϊας, ΑΜ

84592

Τζομπᾶνο Νικόλαο του Βασιλείου που
γεννήθηκε την 12-12-1975 στο ΄Αρ-
γος-Ορεστικὸ Και εἶναι γραμμένος Ε

στα μητρῶα «αρρένων του Δήμου ΄Αρ--"'
γους Ορεστικού-Καστοριᾶς, ΑΜ Β4593

Δέλγα Βασίλειο του Ιωάννη που γεν-
νήθηκε την 28-11-1975 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-ρένων της Κοινότητας Λιβαδακίου-
Πύργου Ολυμπίας-Ηλείας, ΑΜ 54594

Θεοδωρίδη Κωνσταντῖίνο του Άναστα-
σίου που γεννήθηκε την 24-5-1976;
στη θεσσαλον!κη και εἶναι γραμμένος [5
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Συκε-
ὦν-θεσσαλονίκης, ΑΜ Β4595

Λαμπίρη Σωτήριο του Αχιλλέα που ΕΞ

γεννήθηκε την 10-4-1976 στον Πει-
ραιά και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Πειραιᾶ-Αττικῆς,

ΛΜ 54596

Τσαμπαρδούκα Χρήστο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 20-7-1978 στα
Γρεβενά και εἶναι γραμμένος στα
μητρώα «αρρένων του Δῆμου Γρεβε-
νῶν -Γρεβενῶν, ΑΜ Β4597

Νᾶκο Παύλο του Γεωργίου που γεννή-
θηκε την ὃΒ-3-1976 στην Καβᾶλα καιεἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
της Κοινότητας Μεσοβουνίου -Καρδί -
τσας, ΑΜ 54598

Πεζικὸὀ

Πεζικὸ

Πυροβολικό

Πυροβολκὸ

191

192

193

195

199

43

44

90

25

21

92

93

26

-« θδ-
Συκόφιλο Αντώνιο του Ευαγγέλου που
γεννήθηκε την 31-10-1975 στον Πει-
ραιᾷ και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Σαλαμίνας-Αττι-
κῆς, ΑΜ Β4599

Αθανασίου Αλέξανδρο του Χρήστου που
γεννήθηκε την 21-9-1977 στην ΄Αρτα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Γριμπόβου-Αρ-
τας, ΑΜ 54600

Παπαθεοδώρου Δημήτριο του Μιχαήλ
που γεννήθηκε την 5-12-1975 στην
Αθῆνα καὶ εἶναι γραμμένος στα μη-
τρώα «αρρένων του Δήμου Βόλου -Μα-
γνησίας, ΑΜ 54601

Γαλανό Σπυρίδωνα του Παντελῆ που
γεννήθηκε την 13-8-1976 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Μεσολογγίου-Αιτωλο-
ακαρνανίας, ΑΜ 54602

Τσομπάνογλου Θεόδωρο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την 12-4-1976 στο Βό-
λο Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δημου Ν. ΤΙωνίας-Βόλου-
Μαγνησίας, ΑΜ 54603

Κἄτσαρη Κωνσταντῖνο του Ιωάννη που
γεννήθηκε την Ἱ1-3-1974 στα Χανιά
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ΡΕ. του Δήμου Κυδωνίας-Χανίων, ΑΜ
54604

Ζαχαρόπουλο Κωνσταντῖνο του Δημη-
τρίου που γεννήθηκε την 10-2-1973
στη θεσσαλονίκη και εἶναι γραμμένος
στα μητρώα αρρένων του Δήμου Λᾶ-
ρισας-Λάρισας, ΑΜ 54605

Ρούντο Παναγιώτη του Νικολάου που
γεννήθηκε την 16-5-1976 στην Αθῆνα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δῆμου Καρύστου-Καρυ-
στἰας-Ευβοίας, ΑΜ 54606

Νικολόπουλο Κωνσταντῖνο του Ευθυ-
μίου που γεννήθηκε την 7-10-1975
στη Δυτ. Γερμανία και εἶναι γραµμέ-
νος στα μητρῶα αρρένων της Κοινό-
τητας Καστανέας -Πιερίας, ΑΜ 54607

Πυροβολκὀ

Αεροπορία
Στρατού

Πυροβολικό

Πεζικὸ

Ιππικὸ
Τεθωρακισμένα

Πεζικὸ

Πεζικὸ

Πεζικὸ

[ππικὸό-
Τεθωρακισμένα



200

201

202

203

204

205

206

207

208

94

95

96

97

17

15

98

99

ἂ5

-Ῥδι
Μπρώνη  Χρυσοβαλάντη του θεµστοκλή
που γεννήθηκε την 22-3-1974 στη Λα-

μία -και εἶναι γραμμένος στα µητρῶα
αρρένων του Δήμου Λαμιέων-Φθι τι -

δας, ΑΜ 54608

Πολίτη Νικόλαο του Κωνσταντίνου που
γεννήθηκε την 27-9-1976 στη Χίο και
εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
της Κοινότητας Αγ.Γεωργίου Συκοῦ-
σης-Χίου, ΑΜ 54609

Πέτρου Πέτρο του Σταματίου που γεν-
νήθηκε την 19-5-1976 στην Αθῆνα και
εἶναι γραμμένος στα μητρώα «αρρενων
του Δήμου Μαρκόπουλου Μεσογαίας -Ατ-
τικῆς, ΑΜ 54610

Τσίκα Παῦλο του Κωνσταντῖνου που
γεννήθηκε την 27-7-1976 στη Λάρισα
και εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Λάρισας-Λάρισας, ΑΜ

Β4611

Πούρη Νικόλαο του Γεωργίου που γεν-
νήθηκε την 15-9-1975 στην Αθῆνα και
εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
του. Δήμου Χαλανδρίου-Αττικῆς, ΑΜ

Β46102

Παππά Ιωάννη του Μάρκου που γεννήῆ-
θηκε την 12-7-1975 στο Αγρίνιο Και
εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρρένων
του Δήμου Αγρινίου-Τριχωνίδας-Αιτω-
λοακαρνανίας, ΑΜ 54613

Ἰυγούρη Μιχαῆλ του. Βασιλείου που
γεννήθηκε την 6-7-1976 στα Ιωάννινα
και εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων της. Κοινότητας Ζῖτσας-Δωδῶ-
νης-Ιωαννίνων, ΑΜ 54614

Βρέττη Δημήτριο του Μιχαῆλ που γεν-
«νῆθηκε την 25-3-1977 στην Τρίπο-

λη-Αρκαδίας καὶ εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Χρᾶ-
νων-Πυλαίας-Μεσσηνίας, ΑΜ 54615

Γούναρη Δημήτριο του Παρᾶσχου που
γεννήθηκε την 11-3-1978 στη Μυτιλή-
νη. και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων του Δήμου Αγιάσου-Μυτιλή-
νης-Λέσβου, ΑΜ 54616

« 7 -

Παναγιώτου Παναγιώτη του  Παντελὴ ᾿

που γεννήθηκε την 24-9-1975 στα
Τρίκαλα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων της Κοινότητας Βαλκᾶ-
γου-Τρικάλων, ΑΜ 54617

Πετσινό Χαράλαμπο του Παρασκευὰά που
γεννήθηκε την 8-9-1975 στον Πειραιᾶ
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-ει του Δήμου Αιγάλεω-Αττικής, ΑΜ

ΣΩΜΑΤΩΝ

Πέππα Θωμά του Κωνσταντίνου που
γεννήθηκε την Ἱ1-7-1976 στην Αθήνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Πετρούπολης -Αττι-
κῆς, ΑΜ 54619

Πραντοούδη Κωνσταντῖνο του Δημητρὶ-
ου που γεννήθηκε την 23-3-1976 στη
Λάρισα Καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων του Δήμου Λάρισας-Λᾶ-
ρισας, ΑΜ Β4620

Τερζόπουλο Αντύπα του ἱεροθέου που
γεννήθηκε την 16-3-1978 στις Σέρρες
Και εἶναι γραμμένος στα '᾽ μητρῶα
αρρένων της Κοινότητας Καλών Δὲν-
ὅρων -Σερρῶν, ΑΜ 54621

Σαρᾶντη Αθανᾶσιο του Γεωργίου που
γεννήθηκε την 11-1-1978 στην ᾽Αμ-
φισσα Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα αρρένων της Κοινότητας Ελαιώ-

να-Παρνασσίδας-Φφωκ[δας, ΑΜ 54622

Καφετζάκη Αννα του Νικολάου που
γεννήθηκε την 15-12-1977 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένη στα δηµοτολόγια
του Δήμου Καλλιθέας-Αττικής, ΑΜ

Β4623

Αυγερᾶκη Βασίλειο του Αθανασίου που
γεννήθηκε την 11-11-1974 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα µητρῶα αρ-
ρένων του Δῆμου Αθηνα!ίων-Αττικῆς,
ΛΜ 54624

Γιώτη Κωνσταντίνο του Ευάγγελου που
γεννήθηκε την 8-1-1976 στην Αθῆνα
και. εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων του Δήμου Αθηναῖων-Αττικῆς,
ΛΜ 54625

Πεζικὸ

Ἱππικὸό-
Τεθωρακισμένα

Τεχνικό

Υλικού
Πολέμου

Ὑλικοῦ
Πολέμου

Υλικοῦ
Πολέμου

Εφοδιασμού
“'Μεταφορῶν

Εφοδιασμού
Μεταφορῶν

Εφοδιασμού
Μεταφορῶν



10

11

12

13

14

15

16

«θβο-

Παπαγιάννη Κωνσταντῖνο του Βασι-
λεῖου που γεννήθηκε την 2-12-1977
στα Τρίκαλα καὶ εἶναι γραμμένος στα
μητρώα αρρένων της Κοινότητας Κα-
στανέας -Καλαμπάκας -Τρικάλων, ΑΜ

84626

Πουλιώνη Νικόλαο του Στυλιανού που
γεννήθηκε την 31-8-1977 στη Δρᾶμα
και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα αρ-
ρένων της Κοινότητας Καλοῦ Αγροῦ-
Δρᾶμας, ΑΜ 54627

Μαμάτσιο Θωμά του Κωνσταντῖνου που
γεννήθηκε την 20-9-1976 στη Θεσσα-
λονίκη Και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρῶα «αρρένων του Δήμου Κοζᾶνης-Κο-
ζάνης, ΑΜ "4628

Χάντζο Νικόλαο του Βασιλείου που
γεννήθηκε την Β5-11-1977 στην '’Α-

ρια-Καλαμάτας-Μεσσηνίας Καὶ εἶναι
γραμμένος στα μητρώα αρρένων της
Κοινότητας ΄Αριος-Καλαμᾶτας -Μεσση-
νίας, ΑΜ 54629

Καραβαγγέλη Ελένη του Βασιλείου
που γεννήθηκε την 12-5-1977 στα
Τρίκαλα καὶ εἶναι γραμμένη στα δη-
µοτολόγια της Κοινότητας Γενεσίου-
Τρικάλων, ΑΜ 54630

Μαλέτσικα Μαρία του Παντελὴ Που

γεννήθηκε την 3-3-1978 στο Βόλο καὶ
εἶναι γραμμένη στα δηµοτολόγια της
Κοινότητας Πεζούλας-Καρδίτσας, ΑΜ

Β4631

Μοναστηριώτη Χριστόδουλο του Παῦλου
που γεννήθηκε την 15-5-1975 στην
Πᾶτρα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα «αρρένων του Δῆμου Λευκιµ-
μαϊων-Κέρκυρας, ΑΜ 54632

Λιγάση Ελευθερία Του Χρήστου που...
γεννήθηκε την 22-11-1976 στις Σέρ-
ρες Και εἶναι γραμμένη στα δηµοτο-
λόγια. του. Δήμου Ηράκλειας -Σερρῶν,
ΑΜ Β4633

Ευσταθιάδη Ευστάθιο του Συμεών που
γεννήθηκε την 14-2-1977 στην Ξάνθη
και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ξάνθης-Ξάνθης, ΑΜ

"'. Βᾷ634

Τεχν ικὸ

Υλικού Πολέμου

Υλικού

Τεχνικό

Τεχνικό

17

18

ες

25

10

11

---Ὁ -

θεοχαρίδη Γρηγόριο του θεοχάρη που
γεννήθηκε την 10-2-1977 στη Θθεσσα-
λον [κη και εἶναι γραμμένος στα. µη-
τρώα αρρένων της Κοινότητας µε-
σιᾶς-Παιονίας- Κιλκίς, ΑΜ 54635

Βασιλειάδη Βασίλειο του Γεωργίου
που γεννήθηκε την ἐ25-4-1976 στην
Αθῆνα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων της Κοινότητας Κυριία-
κῆς Διδυμοτείχου-΄Εβρου, ΑΜ 54636

Δάσσιου Ξανθή του Δήμου που γεννῆ-
θηκε την 15-1-1978 στην Ελασσόνα-
Λάρισας Και εἶναι γραμμένη στα δη-
µοτολόγια της Κοινότητας Καρυᾶς-ἕ-
λασσόνας-Λάρισας, ΑΜ 54637

Αληστρατλή Στυλιανό του Βασιλείου
που γεννήθηκε την 24-3-1976 στη
Δυτ. Γερμανία Και εἶναι γραμμένος
στα μητρῶα αρρὲνῶν του Δήμου Προσο-
τσᾶνης-Δράᾶμας, ΑΜ 54638

Κατσώνη Παναγιώτη του Γρηγορίου που
γεννήθηκε την ὃ5-5-1977 στη Δράμα
Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρὲνων της Κοινότητας Κορνοῦ-Λἠ-
μνου-Λέσβου, ΑΜ 54639

Καταρᾶκη Μυρσίνη του Αθανασίου που
γεννήθηκε την 16-6-1975 στις Σἐρρες
Και εἶναι γραμμένη στα δηµοτολόγιαος Λευκώνα-Σερρῶν, ΑΜ

Πέγιου Φωτεινή του Χρήστου που γεν-
νῆθηκε την 19-8-1977 στις Σἐρρες

5. -ψν' γραμμένη στα δηµοτολόγια
η. Κοινότητας Κοίµησης-Σιντικῆς-

Σερρῶν, ΑΜ 54641
ἄ ' :

Βλᾶχο Αθανάσιο του Σταύρου που γεν-
νῆθηκε την 12-1-1977 στη θεσσαλον!-
Κη Και εἶναι γραμμένος στα μητρώα
αρρένων της Κοινότητας Δρυμού-θεσ-
σαλονίκης, ΑΜ 54642

Γκώγκο Σταῦρο του Μιχαῆλ που γεννή-
θηκε την 5-8-1977 στη Φλώρινα και

ολο νι' μητρώα αρρένων
της Κοινότητας Φλάμπουρου-φλῶρινας,
ΛΜ Β4643 πό ''

Εφοδιασμού
Μεταφορῶν

Υλικού
Πολέμου

Υλικοῦ
Πολέμου

Υλικού
Πολέμου

Εφοδιασμού
Μεταφορών

Εφοδιασμού
Μεταφορών

Τεχνικό

Υλικού
Πολέμου

Υλικού
Πολέμου



26

27

28

29

30

21

32

35

34

12

10

11

13

14

12

15

153

αν
Παπαδημητρίου Γεώργιο τοῦ Αριστείδη Υλικού 35

που γεννήθηκε την 6-12-1977 στην Πολέμου
Κοζάνη και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα «αρρένων της Κοινότητας Αλιᾶκ-
µονα-βΒοῖου-Κοζάνης, ΑΜ Β4644

Μελιδονιώτη. Στέργιο του Αθανασίου Εφοδιασμού
που γεννήθηκε την 8-12-1977 στην Μεταφορών
Κοζάνη καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα αρρένων της Κοινότητας Αλ ἄκ-
µονα-βΒοΐου-Κοζάνης, ΑΗ 54645:

Τσιώλη Ιωάννη του Κωνσταντίνου που
γεννήθηκε την 25-1-1975 στην Αθῆνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Περιστερίου-Αττι-
κῆς, ΑΜ 54646

Πετρουλᾶάκη Γεώργιο τοῦ Λάμπρου που
γεννήθηκε την 26-10-1976 στην Αθήνα
και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων του Δήμου Ἱλίου-Αττικής͵. ΑΜ

Β4647

Καρτσάκη Εμμανουήλ του Λυκούργου Υλικοῦ

που γεννήθηκε την 30-7-1977 στα Χα- Πολέμου
νιὰ. και εἶναι γραμμένος στα μητρῶα
αρρένων του Δήμου Χαν [ων -Κυδων [ας-
Χανίων, ΑΜ 54648

Διαμάντα Γεώργιο του Νικολᾶου ποὺ Υλικοῦ

γεννήθηκε την 22-2-1977 στη Χῖο Και Πολέμου
εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρρένων
του Δήμου Χίου-Χίου, ΑΜ 54649

Νᾶσο Χριστόφορο του Παναγιώτη που
γεννήθηκε την 25-11-1972 στη Θεσσα-
λονίκη καὶ εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα «αρρένων του Δήμου θεσσαλον! -

κης -θεσσαλον [κης, ΑΜ 54650 '

3 Υλικοῦ
ὲ Πολέμου

Μηζύθρα Νικόλαο του Βασιλείου που
γεννήθηκε την 27-7-1977 στην Αθήνα Ε

και. εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-
ρένων της Κοινότητας Σιταραλώνων-
Τριχωνίδας -Αιτωλοακαρνανίας, ΑΜ Β465Ί

Τσαμπαρδούκα Θεόδωρο του Γεωργίου Εφοδιασμού
που γεννήθηκε την 20-7-1975 στα Μεταφορών

Τρίκαλα και εἶναι γραμμένος στα µη-
τρώα «αρρένων του Δήμου Γρεβενῶν -
Γρεβενών, ΑΜ 54652

Στον Υπουργό Εθνικής ΄Αμυνα
παρόντος διατάγματος.

Ὃ
Γιωτίκα Δημήτριο του Γεωργίου που Ε

ῇ

ἷ
οὃ

γεννήθηκε την 4-3-1974 στη Λάρισα εν.και εἶναι γραμμένος στα μητρώα αρ-

Εε του Δήμου Λάρισας-Λάρισας, ΑΜ

ς αναθέτουµε τη δημοσίευση Και εκτέλεση του

Αθῆνα 10 Ιουνίου 1999

0 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

0 ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΛΜΥΝΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΟΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ


